4057/08-01-2026 εντολή υποβολής σχεδίου απόφασης μερικής ανάκλησης αναδάσωσης, 

του Επιθεωρητή Εφαρμογής Δασικής Πολιτικής Π.Δ.Ε. και Ι., αποφασίζουμε:
Ανακαλούμε μερικώς, την υπ’ αρ. 848/04-06-1982 (Δ’ 42/1983), απόφαση αναδάσωσης του Νομάρχη Μεσ-

σηνίας ως προς την έκταση συνολικού εμβαδού 1.432,21 τ.μ., (χιλίων τετρακοσίων τριάντα δύο τετραγωνικών 
μέτρων και είκοσι ένα εκατοστών τετραγωνικού μέτρου) στη θέση «Όζενα» Δημοτικής Κοινότητας Γαργαλιάνων, 
Δημοτικής Ενότητας Γαργαλιάνων, του Δήμου Τριφυλίας, η οποία αποτελείται, από το τμήμα (1) με στοιχεία 

(1,2,16,17,18,19,20,1) εμβαδού 574,85 τ.μ., το τμήμα (1’) με στοιχεία (3,4,5,21,16,3) εμβαδού 116,38 τ.μ., το